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Till våra medlemmar! 
 
När jag skriver det här medlemsbrev är det strålande sol och värme ute, och jag hoppas att det fortfarande 
är varmt och gott när brevet når er. Troligen har ni just kommit tillbaka från semestrar och ledighet, och är 
redo att ta nya tag för allt som händer under hösten. Augusti är en tid för nystart och nya ambitioner. 
 
Det är ju val i år, och för oss kommunalt verksamma kan det betyda nya politiker och med det nya 
inriktningar för stadsbyggandet och arkitekturen. Det hör så att säga till villkoren när man arbetar i politiskt 
styrda organisationer. Styrelsen för Sveriges Stadsarkitektförening kan också hälsa en ny ledamot 
välkommen: Michael Hedman från Malmö. Det känns oerhört värdefullt och viktigt att de tre 
storstadskommunerna finns representerade i föreningen. Ett varmt tack till Ingemar Gråhamn som lämnat 
styrelsen. 
 
Hur ser framtiden ut för Sveriges Stadsarkitektförening? Vi i styrelsen har börjat fundera på 
föreningens uppdrag, och hur vi ska förnya oss så att vi kan behålla våra medlemmar och locka helst locka 
till oss nya. En fråga som många ideella intresseföreningar ställer sig idag. Vad förväntar sig våra 
medlemmar? Vilken uppgift och roll ska vi ha? I vilka sammanhang är det viktigt att vi finns med? Vilka 
kanaler ska vi använda för att nå ut? Vår tanke är att vi utifrån föreningens stadgar ska formulera en 
”marknadsplan” med ett förtydligat syfte och mål för verksamheten. Om ni medlemmar har några idéer och 
tankar kring det här får ni gärna höra av er. Förhoppningen är att vi ska ha ett material framme till nästa 
årsmöte. 
 
Den nya plan- och bygglagen har också klubbats igenom av riksdagen. Nu börjar arbetet för oss i 
förvaltningarna att implementera lagen och hitta nya arbetsformer och rutiner. Att besluta om nya 
delegationsordningar och taxor, och att få resurser till alla nya uppgifter som kommer an på kommunerna. 
Låt mig gissa att vi kommer att ses på en eller annan utbildning till hösten. 
 
Stadsarkitektdagen 2010 på Stockholms Byggnadsförening hade titeln Så in i Norden. Dagen hade ett 
hundratal deltagare. Vi som var där fick höra flera intressanta och minnesvärda föredrag belysa temat ur 
skilda perspektiv. Nu under hösten börjar arbetet med att bestämma tema och hitta föreläsare för nästa års 
stadsarkitektdag. Vi tar tacksamt emot förslag från medlemmarna om vad som känns engagerande och 
viktigt just nu, och så hoppas vi träffa er på en ny stadsarkitektdag till våren. 
 
Vi går mot en ny och spännande höst! 
 
 
 
Leila Ekman 
ordförande 
 
 
 


